
Appellation Prénom Nom Fonction Adresse CP Lieu Téléphone E-mail
Madame Eliane Aebischer Grossrätin Boccarda 3 3186 Düdingen 079/737.36.79 Eliane.Aebischer@parl.fr.ch

Monsieur Bernhard Altermatt Député Av du Midi 15 1700 Fribourg bernhard.altermatt@parl.fr.ch

Herr Laurent Baeriswyl Grossrat Gänsebergstrasse 20 3186 Düdingen laurent.baeriswyl@parl.fr.ch

Monsieur Pierre-Alain Bapst Député En Beauregard 20 1733 Treyvaux pierre-alain.bapst@parl.fr.ch

Frau Carole Baschung Grossrätin  Hauptgasse 48 3280 Murten carole.baschung@parl.fr.ch

Madame Christel Berset Députée Rte du Fort-St-Jacques 3 1700 Fribourg Christel.Berset@parl.fr.ch

Herr Flavio Bortoluzzi Comité Im Marcoup 24 3286 Muntelier flavio.bortoluzzi@parl.fr.ch

Monsieur Bruno Boschung Revisor Elswil 24 3184 Wünnewil 079/232.70.30 Bruno.Boschung@parl.fr.ch

Monsieur Claude Brodard Député Rte du Brand 8 1724 Le Mouret 079/420.16.72 Claude.Brodard@parl.fr.ch

Monsieur Adrian Brügger Député Jetschwil 2 3186 Düdingen 079/356.82.51 Adrian.Bruegger@parl.fr.ch

Monsieur Bruno Clément Député Ruelle du Pra 11 1637 Charmey bruno.clement@parl.fr.ch

Madame Antoinette De Weck Députée Grand-Rue 20 1700 Fribourg 079/448.92.15 Antoinette.deWeck@parl.fr.ch

Monsieur Jacques Dumas Députée Imp. de Geneivro 15 1687 Vuisternens-dt-Romont jacques.dumas@parl.fr.ch

Monsieur Gaëtan Emonet Député Les Brêts 75 1617 Remaufens 079/607.95.52 Gaetan.Emonet@parl.fr.ch

Madame Catherine Esseiva Députée Agriswilstr. 51 3216 Ried bei Kerzers catherine.esseiva@parl.fr.ch

Madame Liliane Galley Députée Rue de Lausanne 55 1700 Fribourg liliane.galley@parl.fr.ch

Monsieur Pierre-André Grandgirard Député Rte d'Estavayer 38 1482 Cugy 079/204.28.76 Pierre-Andre.Grandgirard@parl.fr.ch

Madame Regula Hayoz Helfer Grossrätin Rte de Grimoine 19 1783 Barberêche regula.hayoz@parl.fr.ch

Monsieur Armand Jaquier Député Rue du Château 127 1680 Romont armand.jaquier@parl.fr.ch

Monsieur Markus Julmy Député Rainstrasse 3 3185 Schmitten markus.julmy@parl.fr.ch 

Monsieur Roland Kehl Président Briegliweg 1 3186 Düdingen roland.kehl@parl.fr.ch

Madame Marie Levrat Députée Rte des Colombettes 297 1628 Vuadens marie.levrat@parl.fr.ch

Madame Luana Menoud-Baldi Députée Rte de Sommentier 123 1866 Sommentier luana.menoud-baldi@parl.fr.ch

Madame Anne Meyer Loetscher Députée Rue du Musée 12 1470 Estavayer-le-Lac 079/216.13.38 Anne.Meyer@parl.fr.ch

Madame Sophie Moura Comité Rue de la Perrausa 12 1632 Riaz sophie.moura@parl.fr.ch

Monsieur Marc Pauchard Comité   Rte de la Colline 97 1624  marc.pauchard@parl.fr.ch

Monsieur Urs Perler Alpenweg 10 3185 Schmitten Urs.Perler@parl.fr.ch

Madame Annick Remy-Ruffieux Députée La Chaudalla 20 1637 Charmey annick.remy-ruffieux@parl.fr.ch

Madame Rose-Marie Rodriguez Députée Ch. des Châtaigniers 2 1470 Estavayer-le-Lac Rose-Marie.Rodriguez@parl.fr.ch

Madame Nadia Savary-Moser Députée Grandvaux 7 1483 Vesin 079/586.39.05 Nadia.Savary@parl.fr.ch

Frau Françoise Savoy Comité  Rte du Centre 52 1727 Corpataux 076/380.59.84 francoise.savoy@parl.fr.ch

Herrn Achim Schneuwly Grossrat Under Tschüplere 53 1716 Oberschrot achim.schneuwly@parl.fr.ch

Frau Esther Schwaller-Merkle Députée Lustorf 8 3186 Düdingen esther.schwaller-merkle@parl.fr.ch

Frau Julia Senti Revisorin Alleeweg 3 3280 Murten Julia.Senti@parl.fr.ch

Monsieur Markus Stöckli Grossrat Sägetstrasse 5 1712 Tafers markus.stoeckli@parl.fr.ch

Madame Katharina Thalmann-Bolz Grossrätin Längmatt 14 B 3280 Murten 079/685.45.91 Katharina.Thalmann-Bolz@parl.fr.ch

Monsieur Pierre Vial Député Rte de la Colline 138 1624 Progens pierre.vial@parl.fr.ch

Monsieur Jean-Daniel Wicht Député Rte André-Piller 29 1762 Givisiez 079/262.55.92 Jean-Daniel.Wicht@parl.fr.ch

Frau Estelle Zermatten Députée Rte de la Pâla 129 1630 Bulle estelle.zermatten@parl.fr.ch
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